APROVADO (A) NA SESSÃO  N :RU 4
enwpg e3 POR 	nn,

VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M./PA.  D8 1  a g c23

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 830 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco do Santos, juntamente

ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de

Araújo solicitando que seja a implantação de 02 (dois) redutores de velocidade

tipo quebra-molas, nas imediações do condomínio Monterey Residence

localizado na Vila Matias, sentido Caiçara, com o objetivo de prevenir acidentes,

tendo em vista que muitos veículos trafegam naquela comunidade em alta

velocidade, colocando em risco a vida dos que ali residem.

Sala das Sessões, em 15 de agosto de 2023.

ATESTO O RECEBIM 	PFt0T.N1

EM
de 202__

direfig-
a 	o a Rocha

- Veread

SocrejerIo minIstratIva

II

	00000001
	00000002